Mezőgyán Község Önkormányzat Képviselő-testületének
14/2015.(XI.4.) számú önkormányzati
rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról
szóló 13/2015.(IX.24.) számú önkormányzati
rendelet módosításáról
Magyarország alaptörvénye 31. cikk /1/ bekezdés felhatalmazása alapján Mezőgyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évi CLXXXIX. trv. 13 § /1/bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva, figyelemmel az 1993. évi III. trv. (továbbiakban: Szt.) 132 § /4/ bek. g.) pontjára – a következő rendeletet alkotja a 13/2015. (IX.27.) számú, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendelet módosításáról.
1.§
(1) A 13/2015. (IX.27.) számú önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 13. § (1) bekezdését hatályon kívül helyezi és helyette a következő rendelkezést lépteti hatályba: „ Az önkormányzat különös méltánylást érdemlő hirtelen anyagi megterhelést okozó rendkívüli élethelyzet esetén  méltányosságból 5000.-Ft-tól 20.000-Ft-ig  terjedő támogatást nyújt az arra rászorult személy részére, ha mezőgyáni lakos, ha vagyona nincs és a családjában az egy főre eső havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át, egyedülálló esetén a 200 %-ot léptet hatályba.
(2) A 13. § /5/ bekezdésben a 200 % helyett 250 %-ot, 250 % helyett 300 %-ot léptet hatályba.
2.§
A rendelet 2015. XI.4.  napján lép hatályba.
Mezőgyán, 2015. november 2.
 Dani Attila								Dr. Berke Imre
polgármester								      jegyző
Kihirdetve:
2015. november 3.
Dr. Berke Imre
       jegyző 
1

